interpolationib⁹ ab ypo. d̄f hoc mō p̄tēdūt interpolationes quo pte cib⁹ debeat dari. Et ex hoc p̄z aſforismū eē vtile ad docēdū qñ cib⁹ d̄z dari et istā eē ypo. in isto affo. itētionē. et p̄sidera qz nō sūmo hoc pncipiū p̄meti ad cōe sensum qz li duob⁹ p̄cedētib⁹ nō dicat hoc de duob⁹ p̄cedētibus aſforismis.

Si eni interpolate. **A**ffo exponit aſforismū et diuidit i duas p̄mo exponit pte p̄mā. 2°. 2° ibi. 2° qd dixit. **P**rimo dicit qz si febres interpolate seruāt vñā horā qz eadē hora sēp invadat aut saltē vñū modū seruēt anticipationis aut postpositiōis tūc i illo pte et ppe ipsuz i quo expectas exacerbatio nihil d̄z dari. Si vō nō seruat aliquo mō ordīnē tūc p̄ interpolationē nō possūt certificari tpa ci bationū. Et iō hic innuit et p̄cipit nobis qz neqz in cipietib⁹ interpolationib⁹ neqz p̄sitisbus neqz mltū appropinquatib⁹ nō debem⁹ dare aliqd. **D**e pte 2° dicit qz p̄ crissim pōt ypo. itelligē trib⁹ modis vel aīi accessionē. vel aīi statū morbi vñez. vel aīi crisi p̄pe acceptā et quoqz mō itellererit ē vñ dictū. **S**z tñ qz supius dixerat de statu et ēt de crisi. ideo credēdū ē ipsuz hic loq de accessionē et totū ē claz siqd defscit vade ad xi". vñū tñ p̄sidera qz cognitōnes nccie ad debite administrādū dietā sūt due. s. quātitas et qualitas offerēdoꝝ. in qb⁹ duab⁹ dissili cūs et pfectis icludit et tpis cognitio et p̄pationis et ordinis. **M**ā si dieta ē talis qualis offerri d̄z igis nūc ē tēp̄ quo d̄z offerri et eēt et n̄ ē tēp̄ quo d̄z of ferri igis n̄ ē talis et tāta qualis et quanta d̄z offer ri. qz nō d̄z dari versi tñ qz cib⁹ d̄f qualis d̄z offer ri et quāt⁹ fm corporis idigētā et corporis idigētā multotis ex pte et el⁹. Pdītōib⁹ cognoscit. vñ p̄pis p̄sideratio ē vñl ad sciēdū debitā qualitatē et quātitatē et merito hui⁹ qñqz ad facillorē opationem exprimit. pro 3° p̄dītōne p̄siderāda p̄mū horū voluit gal. 3° tegni cū solū duas posuit p̄sideratiōes i reb⁹ nō nālib⁹ administrādū. 2° vō voluit hic et ibi ēt vt p̄z legenti.

El quorum crif fit. Cōclo p̄nt afforismi ē ista. me dic⁹ n̄ d̄z mouere neqz aliqd nouū facē nec farmacijs vñl vñ alijs puocationib⁹. S̄z d̄z nē dīmittere corpora i qbus crisis ē facta p̄se cta. aut i qb⁹ pfecte fit. Cōclo pbaf qz talia facēdo et nō dīmittēdo nē p̄culū ē magis nocumēti qz iuuamēti et nō expectas verisilr iuuamēti nōbile igis nō d̄z illa facere. **M**o ē p̄ha et assūptū p̄tebit in nōtis. **M**o igis p̄mo qz cū crif importat motū velocē et vēhemēti morbi quo ifirm⁹ ducif ad mortē aut ad salutē in mālib⁹ morbis maxime iō in crisi cōter tres nōmus trāsmutatiōes quārū quelz a doctoribus d̄f crisi. **P**rima est mē agitatio et p̄motio versus vias ductuū siue cū illa sit sepatio iuuatiū a nocitiuo siue nō. 2° ē ipss mēi expulsio a loco i quo p̄mo p̄tinebas ad termi nū ad quē a virtute mādas siue exterius vt i crisi euacuationis siue intra vt in crisi p̄mutationis.